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                                                                                                                                                                                                                                              Утверждаю                                                                              
                                                                                                            директор МАУДО ДШИ                    

   _______ А.Ю.Стракович
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 
на 2024 -2025 учебный год
Отделения: Фортепиано; Народные инструменты                                                                                                                                                   (корпус № 2)
	Преподаватель


	Кабинет №
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Князева Е.В.
	207, 204
	-
	13:05 – 19:55
	13:10 – 19:50
	13:00 – 20:00
	13:10 – 20:00
	11:10 – 16:00
	-

	Плужнова Л.В.
	303
	-
	-
	-
	-
	-
	11:00 – 14:30
	-

	Полтаранина А.С.
	208, 204
	-
	15:00 – 19:30
	-
	-
	-
	10:00 – 15:40
	-

	

	Терентьева Л.А.
	309
	-
	10:20 – 11:00
	-
	-
	10:20 – 11:20
	11:40 – 16:50
	-


Вокально – хоровое  отделение 
	Преподаватель


	Кабинет №
	Группа (класс)
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Королева

Мария

Викторовна

«СОЗВУЧИЕ»
	202
	2(3) 
	16:40-17:20 
	
	
	16:40-17:20 17:30-18:10 
	
	
	

	
	
	5(5)
	
	18:20-19:00 19:10-19:50 
	
	18:20-19:00 

19:10-19:40 
	16:40-17:20 17:30-18:10 
	
	

	
	
	1(2)
	18:20-19:00 19:10-19:50 
	17:30-18:10 
	
	
	
	
	

	
	
	общее
	15:00 – 19:50
	14:10 – 19:50
	-
	14:10 – 19:50
	14:10 – 19:50
	-
	-

	

	Белая 

Светлана Олеговна

«ПЕСЕНКА»
	203
	1(5)
	17:30-18:10
	16:40-17:20
	17:30-18:10
	18:20-18:50 
	-
	-
	-

	
	
	2(5)
	
	
	
	
	-
	-
	-

	
	
	3(5)
	15:50-16:30

16:40-17:20
	15:50-16:30
	15:50-16:30
	15:50-16:30
	-
	-
	-

	
	
	4(5) 
	
	
	
	
	-
	-
	-

	
	
	общее
	15:00 – 18:50
	15:50 – 19:35
	15:00 – 18:50
	15:00 – 19:40
	-
	-
	-


 Театральное отделение   
	Преподаватель


	Кабинет №
	Группа (класс)
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Умнова 

Наталья Анатольевна

«УЛЫБКА»


	108
	1 (5)
	
	
	19:10-19:40
	
	19:10-19:40
	12:20-12:50
12:55-13:25

13:30-14:00
	

	
	
	3 (5)
	
	18:20-19:00
19:10-19:50
	
	18:20-19:00
19:10-19:50
	
	10:45-11:25
11:30-12:10
	

	
	
	5 (5)
	
	
	15:50 – 16:30
16:40 - 17:20
	
	15:50 – 16:30
16:40 - 17:20
	14:10-14:50

14:55-15:35
	

	
	
	

	
	
	1 (1)
	
	
	17:30-18:10 

18:20-19:00
	
	17:30-18:10 

18:20-19:00
	
	

	
	
	1 (3)
	
	16:40-17:20

17:30-18:10
	
	16:40-17:20

17:30-18:10
	
	15:45-16:25
16:30-17:10
	

	
	
	общее
	-
	16:40 – 19:50
	15:50 – 19:40
	16.40-19:50
	 15:50 – 19:40
	10:45 – 17:10
	-


Хореографическое отделение 
	Преподаватель


	Кабинет №
	Группа (класс)
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Алексеева Марина Евгеньевна
	106
	1(2) А 
	
	15:50 – 16:30
	
	15:50 – 16:30
16:40 - 17:20
	
	
	

	
	
	1(2) Б 
	
	16:40 - 17:20
	
	16:40 – 17:20

17:30 – 18:10
	
	
	

	
	
	1(3) А – 2 м
	
	
	
	18:20 – 19:00
	
	15:10 – 15:50
16:00 - 16:40
	

	
	
	1(3) Б – 2м
	
	17:30 – 18:10
	
	
	
	13:30 – 14:10

14:20 – 15:00
	

	
	
	1(3) А – 3м
	
	18:20 – 19:00
	
	19:10-19:50
	
	16:50 – 17:30

17:40 – 18:20
	

	
	
	1(3) Б – 3м
	
	19:10-19:50
	
	
	
	18:30-19:10

19:20-20:00
	12:00 – 12:40

	
	
	общее
	-
	15:50 – 19:50
	-
	15:00 – 19:50
	-
	13:30 – 20:00
	12:00 – 12:40

	

	Грановская

Анастасия

Павловна
	106,

111
	1(2) А 
	
	16:40-17:20 
	
	15:00-15:40

15:50-16:30
	
	
	

	
	
	1(2) Б 
	
	17:30-18:10


	
	16:40 – 17:20

17:30 – 18:10


	
	
	

	
	
	1(3) А – 2 м
	
	
	
	19:10-19:50
	
	
	

	
	
	1(3) Б – 2м
	
	18:20 – 19:00 
	
	
	
	
	

	
	
	1(3) А – 3м
	
	
	
	18:20 – 19:00
	
	
	

	
	
	1(3) Б – 3м
	
	
	17:30 – 18:10
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	Ассорти
	
	
	16:40 – 17:20
	
	16:40 – 17:20
	
	

	
	
	Платные группы
	18:20-18:50

19:00-19:30
	
	18:20-18:50

19:00-19:30
	
	
	
	

	
	
	Песенка
	16:40 – 17:20

17:20 – 18:00
	
	
	
	
	
	

	
	
	общее
	16:40 – 19:30
	16:40 – 19:00
	16:40 – 19:30
	15:00 – 19:50
	16:40 – 17:20
	-
	-

	

	Кармацких Нина

Викторовна

«ЭВРИКА»
	111


	2 (2)
	
	
	
	
	
	11:00 – 11:40

11:50 – 12:30

12:40 – 13:20
	12:40 – 13:20

13:30 – 14:10

14:20 – 15:00

	
	
	

	
	
	3(5)
	
	15:00 – 15:40
	15:00 – 15:40

15:50 – 16:30
	15:00 – 15:40
	
	
	15:10 – 15:50

16:00 -16:40

	
	
	5(5) А
	
	18:20 – 19:00

19:10 – 19:50
	16:40 – 17:20

17:30 – 18:10
	
	
	
	16:50 – 17:30

17:40 – 18:20

	
	
	5(5) Б
	
	
	18:20 – 19:00

19:10 – 19:50
	18:20 – 19:00

19:10 – 19:50
	
	
	18.:30 –19:10

19:20 – 20:00

	
	
	

	
	
	1(3) А - 2м
	
	15:50 – 16:30

16:40 – 17:20
	
	
	
	15:10 – 15:50

16:00 -16:40
	

	
	
	1(3) Б - 2м
	
	
	
	15:50 – 16:30

16:40 – 17:20
	
	13:30 – 14:10

14:20 – 15:00
	

	
	
	1(3) А - 3м
	
	17:30 – 18:10
	
	
	
	16:50 – 17:30

17:40 – 18:20


	

	
	
	1(3) Б - 3м
	
	
	
	17:30 – 18:10
	
	18:30 – 19:10

19:20 – 20:00
	

	
	
	общее
	-
	15:00 – 19:50
	15:00 – 19:50
	15:00 – 19:50
	-
	11:00 – 20:00
	12:40 – 20:00

	

	Чудакова 

Елена

Романовна

«АССОРТИ»
	111

114


	1 (5)
	18:20-18:45

18:55-19:20

19:30-20:00 
	
	
	
	18:20-18:50

19:00-19:30
	
	

	
	
	2 (5) 
	
	16:40-17:20 

17:30-18:10  
	
	18:20-19:00

19:10-19:50
	
	12:40-13:20

13:30-14:10
	

	
	
	3 (5) А 
	16:40-17:20 

17:30-18:10 
	
	18:20-19:00 
19:10-19:50 
	
	
	17:40-18:20

18:30-19:10
	

	
	
	3 (5) Б
	
	18:20-19:00

19:10-19:50
	
	16:40-17:20 

17:30-18:10 
	
	11:00-11:40

11:50-12:30
	

	
	
	5 (5) 
	
	15:00-15:40

15:50-16:30 
	15:00-15:40

15:50-16:30
	
	15:00-15:40

15:50-16:30
	
	

	
	
	

	
	
	3 (3) А
	15:00-15:40 

15:50-16:30 
	
	
	15:00-15:40

15:50-16:30
	
	14:20-15:00

15:10-15:50
	

	
	
	3 (3) Б
	
	
	 16:40-17:20

17:30-18:10
	
	16:40-17:20

17:30-18:10
	16:00-16:40

16:50-17:30
	

	
	
	общее
	15:00-20:00
	15:00-19:50
	15:00-19:50
	15:00-19:50
	15:00-19:30
	11:00-19:10
	-

	

	ДПП «ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО» 8 лет

	Зезюков 

Сергей Владимирович


	117
	1 (8) А
	
	
	
	
	15:00-15:30
	10:00 – 10:30
	

	
	
	1 (8) Б
	
	
	
	
	15:40-16:10
	10:40 – 11:10
	

	
	
	2 (8) А
	
	15:00-15:30
	
	
	
	
	

	
	
	2 (8) Б
	
	15:40-16:10
	
	
	
	
	

	
	
	3 (8) 
	15:00-15:40

15:50-16:30
	
	
	
	16.20 - 17:00

17:10 – 17:50
	
	

	
	
	4 (8)
	16:40-17:20

17:30-18.10
	
	
	
	
	11:20-12:00

12:10-12:50
	

	
	
	5 (8) 
	18:20-19:00

19:10- 19:50
	
	
	
	
	
	

	
	
	6 (8)
	
	16:40-17:20

17:30-18.10
	
	
	18:00 – 18:40
	
	

	
	
	7 (8)
	
	18:20-19:00

19:10-19:50
	
	
	
	13:00 - 13:40

13:50 – 14:30
	

	
	
	общее
	15:00-19:50
	15:00 – 19:50
	-
	-
	15:00-18:40
	10:00 – 14:30 
	-

	

	Рожнова Людмила Викторовна


	210
	1 (8) А
	
	
	17:10-17:40

17:45-18:15
	
	
	
	

	
	
	1 (8) Б
	
	
	18:20-18:50

18:55-19:25
	
	
	
	

	
	
	2 (8) А
	
	
	14:10-14:50

14:55-15:35
	
	
	
	

	
	
	2 (8) Б
	
	
	15:40-16:20

16.25-17:05
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	«Созвучие»
	
	
	
	15:00-19:00
	15:00-18:10
	
	

	
	
	общее
	-
	-
	14:10 – 19:25
	15:00 – 19:00
	15:00-18:10
	-
	-

	

	Туманова 

Елена Александровна


	117


	1 (8)
	
	
	
	15:20-15:50 

16:00-16:30
	
	
	

	
	
	4 (8)
	
	
	
	16:40-17:20

17:30-18:10
	
	
	

	
	
	5 (8)
	
	
	
	18:20-19:00

19:10- 19:50
	
	
	

	
	
	6 (8)
	
	
	15:50-16:30
16:40-17:20
	
	
	
	

	
	
	7 (8)
	
	
	17:30-18:10

18:20-19:00

19:10- 19:50
	
	
	
	

	
	
	общее
	-
	-
	15:50-19:50
	15:20-19:50
	-
	-
	-


Концертмейстеры
	Преподаватель


	Кабинет №
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Дмитрова Н.А.
	203
	15:00 – 18:50
	-
	15:00 – 18:50
	15:00 – 18:50
	-
	-
	-

	Жданов Ю.А.
	111
	-
	15:00 – 19:50
	18:20 – 19:50
	15:00 – 19:50
	-
	15:10 – 20:00
	15:10 – 20:00

	Ильиных У.П.
	117
	15:00 - 19:50
	15:00 – 16:30

18:20 – 19:50
	-
	-
	15:00-18:40
	11:20 – 12:50
	-

	Николаенко В.И.
	111 
	15:00 - 19:50
	-
	15:00 - 19:50
	-
	-
	-
	-

	Дементьев А.А.
	117
	-
	-
	15:50 – 19:50 
	-
	-
	-
	

	Чирочка М.В.
	117
	-
	-
	-
	15:20 – 19:50 
	-
	-
	-


Отделение декоративно – прикладного творчества  
	Преподаватель


	Кабинет №
	Группа (класс)
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Желтикова 

Дарья 

Сергеевна

«КРАСОЧНЫЙ МИР»
	310
	1 

 (5-6 лет)
	16:40-17:20
	
	16:40-17:20
	
	
	
	

	
	
	2 А
(5-6 лет)
	17:30-18:10
	
	17:30-18:10
	
	
	
	

	
	
	2 Б
 (7-9 лет)
	15:00-15:40

15.50-16.30
	
	
	
	15:00-15:40

15:50-16:30
	
	

	
	
	2 В

 (10-12 лет)
	
	
	15:00-15:40

15:50-16:30
	
	16:40 – 17:20

17:30 - 18:10
	
	

	
	
	общее
	15:00-18:10
	-
	15:00-18:10
	-
	15:00-18:10
	-
	-

	

	Кравцова

Юлия Константиновна

«КРАСОЧНЫЙ МИР»

ДПП – ДПТ
	302


	2 А

Красочный мир
	
	
	
	18:20-19:00 

19:10-19:50 
	17:30-18:10 

18:20-19:00 
	
	

	
	
	2 Б

Красочный мир
	
	16:40-17:20 

17:30-18:10 
	
	16:40-17:20 

17:30-18:10 
	
	
	

	
	
	3
Красочный мир
	
	18:20-19:00 

19:10-19:50 
	
	15:00-15:40 

15:50-16:30 
	
	
	

	
	
	

	
	
	4класс

ДПП-ДПТ
	
	10:00-10:40 

10:50-11:30 

11:40-12:20 
	
	
	
	
	

	
	
	3 +4 класс

ДПП-ДПТ
	
	15:00-15:40 

15:50-16:30 
	
	
	15:00-15:40 

15:50-16:30 

16:40-17:20 
	
	

	
	
	общее
	-
	10:00-12:20 

15:00-19:50
	-
	15:00-19:50
	15:00-19:00
	-
	-

	

	Харламова Алена Валериевна

«КРАСОЧНЫЙ МИР»

ДПП – ДПТ

ДПП - Живопись
	306
	1

 Красочный мир
	-
	-
	15:50 – 16:30
16:40 -17:20
	-
	15:50 – 16:30
16:40 -17:20
	-
	-

	
	
	3 А 

Красочный мир
	-
	15:00 – 15:40
15:50 – 16:30
	-
	15:00 – 15:40
15:50 – 16:30
	-
	-
	-

	
	
	3 Б 

Красочный мир
	-
	16:40 -17:20
17:30-18:10
	-
	16:40 -17:20
17:30-18:10
	-
	-
	-

	
	
	

	
	
	2  класс

ДПП 

Живопись

по подгруппам
	19:10-19:50
	-
	10:00-10:40

10:50-11:30

11:40-12:20
	10:00-10:40

10:50-11:30
	-
	-
	-

	
	
	
	
	18:20-19:00 

19:10-19:50
	16:40 -17:20

17:30-18:10 

18:20-19:00
	-
	16:40 -17:20

17:30-18:10 

18:20-19:00
	-
	-

	
	
	3класс

ДПП-ДПТ
	15:00 – 15:40
15:50 – 16:30
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	4 класс

ДПП-ДПТ

по подгруппам
	10:00-10:40
10:50-11:30
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	16:40 -17:20 17:30-18:10
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	общее
	10:00 – 11:30

15:20 - 19:50
	15:00 -19:50
	10:00 - 12:20

15:50-19:50
	10:00 - 11:30

15:00 - 18:10
	15:50-19:50
	-
	-

	

	Шатохина 

Полина Георгиевна

«РОСТОК»
	107
	1 
	19:10 – 19:40
	
	19:10 – 19:40
	
	
	
	

	
	
	2 
	
	18:20 – 18:50

19:00 – 19:30
	
	18:20 – 18:50

19:00 – 19:30 
	
	
	

	
	
	3 А
	
	16:40 – 17:20

17:30 – 18:10
	
	16:40 – 17:20

17:30 – 18:10
	
	
	

	
	
	3 Б
	
	
	17:30 –18:10

18:20 - 19:00
	
	16:40 – 17:20

17:30 – 18:10
	
	

	
	
	4 А
	15:00 -15:40

15:50 – 16:30

16:40 – 17:20
	
	
	15:00 – 15:40

15:50 – 16:30
	
	
	

	
	
	4 Б
	
	15:00 – 15:40

15:50 – 16:30
	
	
	15:00 – 15:40

15:50 – 16:30
	
	

	
	
	5 
	17:30 – 18:10

18:20 – 19:00 
	
	15:00 – 15:40

15:50 – 16:30 

16:40 – 17:20
	
	
	
	

	
	
	общее
	15:00 – 19:40
	15:00 – 19:30
	15:00 – 19:40
	15:00 – 19:30
	15:00 – 18:10
	-
	-

	

	Шерстобитова 

Валентина

Владимировна

ДПП – ДПТ

«ФАСОН»

«КРАСОЧНЫЙ МИР»


	311
	3 класс

ДПП
	
	
	15:00 - 15:40

15:50 - 16:30
	15:00 - 15:40

15:50 - 16:30
	
	
	

	
	
	4 класс

ДПП

 по подгруппам
	
	
	10:00 - 10:40

10:50 - 11:30

11:40 - 12:20
	10:00 - 10:40

10:50-11:30

11:40-12:20
	
	
	

	
	
	
	
	
	15:00 - 15:40

15:50 - 16:30
	15:00 - 15:40

15:50 - 16:30
	
	
	

	
	
	

	
	
	1
	16:40 - 17:20

17:30 - 18:10
	-
	-
	16:40 – 17:20

17:30 – 18:10
	-
	-
	-

	
	
	2
	
	-
	-
	
	-
	-
	-

	
	
	3
	
	-
	-
	
	-
	-
	 -

	
	
	4
	18:20 – 19:00

19:10 - 19:50 
	18:20 – 19:00

19:10 - 19:50  
	-
	18:20 – 19:00

19:10 - 19:50
	-
	-
	-

	
	
	

	
	
	1 А 

Красочный мир
	- 
	-
	16:40 – 17:20

17:30 - 18:10
	-
	16:40 – 17:20

17:30 - 18:10
	-
	-

	
	
	1 Б 

Красочный мир
	-
	-
	18:20-19:00

19:10-19:50
	-
	18:20-19:00

19:10-19:50
	-
	-

	
	
	общее
	16:40 – 19:50
	16:40 – 19:50
	10:00 – 12:20

15:00 – 19:50
	10:00 – 12:20

15:00 – 19:50
	16:40 – 19:50
	-
	-


